2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      27 января 2015 г.

	№
	 46/213-3

	п.Сандово

О проведении Дня молодого избирателя в Сандовском районе Тверской области в 2015 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы  территориальной избирательной комиссии Сандовского района на январь-июнь 2015 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сандовского района от 25.12.2014г. №45/211-3, планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов (референдумов) и иных участников избирательного процесса на 2014 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Сандовского района от 25.12.2014г. №45/210-3, территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Дня молодого избирателя в 2015 году (прилагается).

2. Организационному комитету при взаимодействии с отделом культуры, специалистом по делам молодежи администрации Сандовского района, РМУК «СМЦБ» провести мероприятия, приуроченные ко Дню молодого избирателя.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района
	Е.И.Михайлова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района
	Т.П.Павлова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Сандовского района

 от 27.01.2015 № 46/213-3

СОСТАВ

 организационного комитета по подготовке и проведению

 Дня молодого избирателя в 2015 году

	Михайлова Елена Ивановна -
	председатель территориальной избирательной комиссии Сандовского района

	Баранова Вера Васильевна -
	заместитель председателя территориальной избирательной Сандовского района

	Кутепова Антонина Александровна -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса